
...

. ... . . .. . .. . . .· . · . .·'..'. :. '. :'.'.'
. . .. . . .. .. . . .

0

0 ,

. . . . . .
. . .

. . .

. . . .. . . . .·'.:.:···.'· '
" """"1E M'
'""":'"ásAf!% 1"¢íä

·:>". - · . . ;> ~ašš%á' " Gu" ' -" " ·' ' ' " ',,r'

. .

iENM Insurance Group

. . .

jSo
.

.

.
' ' ,y . , . "" '

.

. ..e
r

'b ' · '

Ô 3

F

i'?, ,C',. S , . g- .. .á"? . , l. ^ g';' ,

.fí l' x; .ký y y,... Z a
R

ä? sE' »V "e ? IĚ' g '
ÁCp

" ;:"íí
....... .

'"""'"] ""'j'" atek č@ " -" k """U8^Ť j, '7& k ""' ":"" 1 ií$ ;a ,: : ny?" ' ": !'")

Česká podnikatelská pojišťovna, Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021
LEastoupena: na základě zmocnění níže podeps ými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl , vložka 3433
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, ä®Ss@ čít 70013500210

r"Tel: 261 023 191, fax: 261 023 067
. .

dále ~jen pojistitel. %

R

Ceská republika - Ministerstvo Zivotního prostředí
Sídlo: Vršovická 65, IDO 00 Praha 10
zastoupená: Ing* Michaelou Miarkovou - pověřena řízením vnitřní správy

liš

IC: 00164801
zřízené zákonem č© 211969 Sb© o zřízení ministerstev a jiniich ústředních orgánů
státní správy České republiky ve znění pozdějších změn a doplnění

dále jen pojistn"

uzavfrajf

t2ňtc do'datek pojistné smlouvy, který spolu .: pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a Dř'í1ohami tvoří nedí1nY cékko

Správce pojištžní': marsh 999922:7n()o
Po i t ní ú ednal:' UVi' 8890000lCi2
Vy ra oval,: Marie K.oukMová

0
trLSí.., ViMma Gt0u@

: .' .' .' : .. . .. . . . . . . . . Z', Mr€:' ži' Píššha 4, F¢z'%: 2€í'ů éiž2
· · , . , .".· ·. ·.: ·. .'. .2'. · . · . · · ·

t" ved i"áém Měsis:k.. , . . . .. · . :,',:',",', 3-0', DIČ: CZ6:39985 a ban ůvni'
e >,, 0 0 0

0 P 00 0 . ,0 0
. , . 0

0 0 0 0 " 0
" 0

. . . . . . . . .

.

. . . .

P 0
.

P 0

0 P P

PO 00

e··'mďZ
';'m Pm z£' -·-· c'ddľí , vk: kú 343 3. .
..í: 3

.
" '.. 'K;

ú"'"pp
_""-.Vše äá Grlšu



l

( ľ rká µ'jišúrí iľCt' ( ;mup

[)Ůdat{'k Č.2 k i'S ÉXíí

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Bod 2.1. článku II pojistné smlouvy se doplňuje o ujednání v následujícím znění:

pojištřní se vztahuje i na škody vzniklé na mobilních strojích a zařízeních umístěných na volném prostranství. Toto
pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé
v průběhu pojistného roku) ve výši 5ocL(xn- Kč. se spoluúčastí ve výši 5doo,- kč. pojistitel poskytne plnění pouze
v případě, jsou-li pojištěné sŮroje v době vzniku pojistné události umístěny na pozemku opatřeném oplocením o celkové
minimální výšce 160 cm a uzamčenými vraty a současně jsou zajištěny proti jejich neoprávněnému používání vhodným
způsobem (uzamčená kabina, zabezpečeno spouštěcí zařízení), v případě umístění stroje v prostoru bez oplocení musí být
stroje zajištěny proti jejich neoprávněnému používáni vhodným způsobem (kabina stroje je uzamčena + imobilizér.
pokud je jím stroj vybaven. aktivován: všechny další ochranné systémy dodané výrobcem musí být aktivovány).

Likvidace škod a výplaty pojistného plnění do 10DOO,- Kč na jednu škodu je akceptována bez přivolání policie a bez
policejního protokolu za předpokladu, že bude pojištěným nebo zplnomocněným makléřem provedena fotodokumentace
a zápis o škodě. Toto ujednání se sjednává s limitem plnění (horní hranice plněni pojistitele pro jednu a všechny škody
nastalé v průběhu pojistného roku) ve výši 300.(XX),- KČ. "

Bod 2.1. Článku [j pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 2.1......... v následujícím znění:

2.3..... Sjednává se pojištění vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v
uzamčeném prostoru a mimo uzamčený prostor
Místo pojištění: dle ČI. l bodu 7
Celková pojistná částka činí:............... 100A)00,- KČ.
pojištění se sjednává na první riziko.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši .........2.(KH.- KČ

l Zabezpečení stavebních součástí mimo uzamykatelný prostor :
Zabezpečení se nepožaduje-

2 Zabezpečení stavebních součástí v uzamykatelném prostoru :
Dojde-li ke krádeži pojištěných vlastních stavebních součástí, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě,
že v době škodné události nebyly vlastní stavební součásti zabezpečeny následujícím způsobem: zabezpečení
majetku libovolným zámkem nebo oplocením ve výšce min. 160 cm.

2.4..... Sjednává se pojištění vlastních věcí movitých uložených v motorových vozidlech
Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7
Celková pojistná částka činí· 50AM),- KČ.
pojištěni se sjednává na první riziko.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši .........5AXXL KČ

Dojde-li ke krádeži vlastních věcí movitých z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě,
' motorové vozidlo, z něhož bylo zařízení odcizeno. mělo pevnou střechu, odcizené zařízení bylo v době

· škody umístěno v zavazadlovém prostoru a nebylo z vnějšku viditelné.

_ ) _
~



F

( "cx ká Pnthíikíá íc'l'jci I}e'iij"u\ \' ií'rina insura nce (; rem p
1)(Ídmťk č.2 k pk ()()0qs(igl86

g

Článek V pojistné smlouvy se doplňuje o body 10. až 14. v následujícim znění:

10. Pro pojištění pojistného nebezpečí únik kapaliny z technických zařízeni (v rozsahu DPPUK2 MP 1/06), se ujednává,
že zahrnuje také kryti škod z vodovodních či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na potrubí (včetně
nákladu na odstraněni závady a škod na těchto zařízeních) způsobených i jinak než přetlakem páry nebo kapaliny
nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí a zařízeních připojených na potrubí, včetně škody na
vlastním potrubí. pojistitel poskytne pojistné plnění na vnitřních i vnějších rozvodech v rámci areálů. Podmínkou
plnění pojistitele je, Ze potrubí a zařízeni připojené na potrubí .je ve vlastnictví po,jistníka. pojištění se však
nevztahuje na uniklé kapaliny (jejich hodnotu).

l i. pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných
nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavební úpravy včetně těch, k nimž je třeba stavební
povolení. pojištěni se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud u těchto nemovitostí
přešlo nebezpečí škody na pojištěného. jakož i na věcech v takové nemovitosti uínístěných, a to za předpokladu, že
ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně montážni činnosti.

12. pojištěni se vztahuje bez omezení i na historické a památkově chráněné objekty včetně objektů opuštěných a
neobývaných. Předmětem pojištěni však není historická či umělecká hodnota věci.

13. Odchylně od VPPM 1/07 článek 12 bod 2e) se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na nahodilé skutečnosti vzniklé
na nadzemních rozvodných sítích v areálu pojištěného, pokud jsou zahrnuty v pojistné částce předmětu pojištění a
inají platnou revizi (pokud je požadována platnou legislativou).

14. pojištění se vztahuje i na organizace a právní subjekty zřízené pojistníkem, pokud jsou tyto subjekty a organizace
prokazatelné nahlášeny pojistiteli a jejich majetek je zahrnut v pojistných částkách pojištěných předmětů.

Článek II.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

S účinností od 1.1.20ll se článek VI. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platí v následujicím znění:

Článek VI.
výše a způsob placení pojistného

l. Roční pojistné činí:
l. Živelní pojištění

pojistné 240.104,- kč
2. pojištění odcizeni a vandalismu

pojistné 19.500,- kč

celkové roční pojistné činí 259.604,- KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišt'ovacího makléře.

3. Způsob zaplaceni pojistného
pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období činí 259.604,- KČ a je splatné v úplné výši
nejpozději ke dni 3 1.3.201 f.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 31.3.

4. pojistné bude placeno prostřednictvím penčžniho ústavu na účet pojišt'ovacího makléře vedený u Citibank Europe
pIc, organizační složka, č.ú. 2049900308.'2600. pod variabilním symbolem 00095091 86 (číslo pojistné smlouvy) na
základě ťaktury vystavené p()jišt'ovacim ínakléřem se splatnosti 30 dni.

- .;j -



l
J c i"k:í í ientm lmimímr (;rnup

tjmcůút·k Č.2 k i'S

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek k pojistné smlouvě se sjednává s účinností od l. 1.201 l.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech. pojištěný obdrží 2 vyho[ovení. pojistitel obdrží
l vyhotovení a zplnomocněný makléř obdrží l vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 4 strany a l
přílohu (Plné moci).

""""

V Praze dne 30.12.20l0

Česká pudnikatelská pojišt'ovna,a.s., Vienna Insurance Group
Miroslav Fric Marie Koukalová

manažer odboru úpisu metodik
podnikatelských rizik

V Praze dne 30.12.2010

Česk " epublika - Ministerstvo životního prostředí
Ing. Michaela Miarková

pověřena řízením odboru vnitřní správy

- J -


